Em resposta, a auditoria fiscal informou (fl. 72) que o auto de infração que
ensejou a reincidência transitou em julgado em 21/03/2003, de acordo com consulta aos
sistemas informatizados do INSS e que o número de segurados na competência da infração era
de 216 (duzentos e dezesseis).

A auditoria fiscal anexa aos autos cópia da Lei Orgânica do Município de
Tibau/RN.

Encaminhados à 2' CO do CRPS, houve nova conversão em diligência para que
fosse dada ciência ao autuado do resultado da diligência anterior.

À folha n° 151, o autuado manifestou-se dizendo não ter nenhuma impugnação a